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Administracién Publica de la CAC

TURISMO Y EMPLEO

SERVICIOS GENERALES

912A  Direccion Politica y Gobierno

o

Puestos  Vacantes Costo Puestos Vacantes Costo Puestos  Vacantes Costo Variacion | Variacion Variacion
‘Consejero/a ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 1 ‘ ‘ ‘ ‘ 70.994,82 ‘ ‘ ‘ 70.994 82‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 70.994 82‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Eventual | IE3R | B 20238692 ‘ 3 ‘ ‘ o | 140.962,58 40 21687804 ‘ | ‘ | |
‘Eventual ‘ ‘ c1 ‘ ‘ ‘ TR  sos4968 1 0 31.776,76 B 52731,90 | | |
Eventual [[e2 ][] | v e [ 2emwsa | [ [ | | L J[o J [ 2scsesq | | | |
‘Funcionario ‘ ‘ c2 ‘ ‘ 18 ‘ ‘ 1 ‘ ‘ ‘ ‘ 26.185,32 ‘ ‘ 1 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 27.237,32‘ ‘ 1 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 28.056,00‘ ‘ ‘ ‘ ‘ \ \
‘ ‘ 1 ‘ ‘ ‘ ‘ 3 ‘ ‘ ‘ ‘ 135.112,74 ‘ ‘ 3 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 140.528,22‘ ‘ 3 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 144.737,88‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

‘Laboral

SECRETARIA GENERAL TECNICA

432A  Direccion Administrativa y Servicios Generales

2024-2025 = 2024-2025 2024-2025

Puestos  Vacantes Costo Puestos Vacantes Costo Puestos  Vacantes Costo Variacion | Variacion Variacion
‘Funcionario ‘ ‘ Al ‘ ‘ 28 ‘ ‘ 4 ‘ ‘ ‘ ‘ 222.455,60 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 231.393 64‘ 4 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 238.352 98‘ ‘ ‘ \ \
‘Funcionario ‘ ‘ A1 ‘ ‘ 26 ‘ ‘ 4 ‘ ‘ ‘ ‘ 204.752,96 ‘ ‘ 5 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 265.834,60‘ ‘ 5 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 273.828,40‘ ‘ ‘ ‘ ‘ \ \
‘Funcionario ‘ ‘ A2 ‘ ‘ 24 ‘ ‘ 1 ‘ ‘ ‘ ‘ 44.252,92 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 1 ‘ ‘ o,oo‘ ‘ 0 ‘ ‘ 1 ‘ ‘ o,oo‘ ‘ ‘ \ \ \ \
‘Funcionario ‘ ‘ C1 ‘ ‘ 20 ‘ ‘ 6 ‘ ‘ ‘ ‘ 166.093,06 ‘ ‘ 5 ‘ ‘ 3 ‘ ‘ 144.239,72‘ ‘ 8 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 236.709,86‘ ‘ ‘ ‘ ‘ \ \
‘Funcionario ‘ ‘ c ‘ ‘ 18 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ ‘ ‘ 0,00 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 1 ‘ ‘ o,oo‘ ‘ 2 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 56.241,74‘ ‘ ‘ \ \ \ \
‘Funcionario ‘ ‘ c2 ‘ ‘ 20 ‘ ‘ 1 ‘ ‘ ‘ ‘ 26.890,18 ‘ ‘ 1 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 27.970,38‘ ‘ 1 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 28.811,08‘ ‘ ‘ \ \ \ \
‘Funcionario ‘ ‘ c2 ‘ ‘ 18 ‘ ‘ 5 ‘ ‘ ‘ ‘ 123.732,02 ‘ ‘ 5 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 128.702,12‘ ‘ 4 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 106.189,32‘ ‘ ‘ ‘ ‘ \ \
Funcionario | o2 15 [0 | | | 0,00 | e 2 | 0,00 [0 ][ 2 ]| 000 | | |
Funcionario | [o2 ][ 1¢] Lo JL JL e | [HEEHN N | B [ [ o [[ zsea | | N |
‘Funcionario ‘ ‘ E ‘ ‘ 14 ‘ ‘ 2 ‘ ‘ ‘ ‘ 41.403,60 ‘ ‘ 2 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 43.066,16‘ ‘ 2 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 44.360,04‘ ‘ ‘ ‘ ‘ \ \
‘Funcionario ‘ ‘ E ‘ ‘ 12 ‘ ‘ 1 ‘ ‘ ‘ ‘ 17.650,52 ‘ ‘ 1 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 18.358,82‘ ‘ 1 ‘ ‘ 0 ‘ ‘ 18.910,22‘ ‘ ‘ \ \ \ \
Laboral | 1] | B 18086540 4 1 188.114,84 41 19375004 | | |
Laboral T2 ]| | 2 . 7es0426 2 1 82.795,06 21 8527570 | | |
Laboral E | [ 1 ] . s00.36592 10 4 28618074 S0 4 20007754 | | |
Laboral | 4 | IR . 14394926 7 2 149.721,46 7 2 15420790 | | |
Laboral | 5 | IER - 7501856 41 78.026,48 IR 80.365,04 | | |
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Programa

912A  Direccidn Politicay Gobierno

Cargo/Puesto Grupo  Nivel 2023 2023 2023
Puestos | Vacantes Costo
Secretario/a General Técnico/a 1 0 63.466,92
Servicio 04 DG DE ORDENACION, FORM Y PROM TURISTICA
Programa 432F = Productos Turisticos y Calidad Turistica
Cargo/Puesto Grupo  Nivel 2023 2023 2023
Puestos | Vacantes Costo
Funcionario A1 28 4 0 221.876,56
Funcionario A1l 26 18 2 919.608,68
Funcionario A2 24 13 0 578.660,70
Funcionario A2 22 0 1 0,00
Funcionario C1 22 2 0 68.930,96
Funcionario C1 20 10 3 286.729,76
Funcionario C1 18 0 1 0,00
Funcionario C2 18 3 0 77.304,76
Funcionario C2 15 0 3 0,00
Laboral 1 5 0 225.187,90
Laboral 2 2 0 70.588,00
Laboral 3 1 0 25.216,94
Laboral 4 1 2 20.564,18
Laboral 5 0 1 0,00
Programa 432G  Promociény Apoyo a la Comercializacion
Cargo/Puesto Grupo  Nivel 2023 2023 2023
Puestos | Vacantes Costo
Funcionario A1 28 1 0 55.469,14
Funcionario C1 20 0 1 0,00
Funcionario C2 18 1 0 24.934,12
Laboral 1 2 0 90.075,16
Laboral 2 1 0 35.294,00
Programa 912A  Direccidn Politicay Gobierno
Cargo/Puesto Grupo  Nivel 2023 2023 2023
Puestos | Vacantes Costo

sabado, 2 de noviembre de 2024

2024

Puestos Vacantes

1

2024

Puestos Vacantes

4

17

12

2024

Puestos Vacantes

1

0

2024

Puestos Vacantes

2024

0

2024

0

3

2024

0

1

2024

2024
Costo

65.053,78

2024
Costo

230.791,36

907.464,04

555.880,70

0,00

71.700,36

268.094,60

0,00

80.410,28

0,00

234.213,70

73.417,12

26.228,02

21.388,78

0,00

2024
Costo

57.697,84

0,00
25.935,64
93.685,48

36.708,56

2024
Costo

Comparativa elaborada por José Angel Amador Sierra
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2025 2025
Puestos Vacantes

1 0

2025 2025
Puestos Vacantes

4 0
17 3
12 1
0 1
2 0
13 0
1 0
3 0
0 3
5 0
2 0
1 0
1 2
0 1
2025 2025

Puestos Vacantes

1 0

1 0

1 0

2 0

1 0
2025 2025

Puestos Vacantes

2024-2025
2025 Puestos
Costo Variacion
67.002,28
2024-2025
2025 Puestos
Costo Variacion
237.732,64
934.750,72
572.602,68
0,00
73.856,48
395.342,74
28.959,24
110.882,92
0,00
241.229,80
75.617,08
27.014,12
22.029,70
0,00
2024-2025
2025 Puestos
Costo Variacion
59.433,16
29.379,14
26.714,92
96.491,92
37.808,54
2024-2025
2025 Puestos
Costo Variacion

2024-2025 2024-2025
Vacantes Costo
Variacion Variacion
2024-2025 2024-2025
Vacantes Costo
Variacion Variacion
2024-2025 2024-2025
Vacantes Costo
Variacion Variacion
2024-2025 2024-2025
Vacantes Costo
Variacion Variacion
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Director/a General

Servicio 05

Programa

Cargo/Puesto

Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Laboral

Laboral

Laboral

Laboral

Programa

Cargo/Puesto

Director/a General
Servicio 09

Programa

Cargo/Puesto

Funcionario
Funcionario

Funcionario

Programa

Cargo/Puesto

Funcionario
Funcionario

Funcionario

sabado, 2 de noviembre de 2024

432B

1 0

DG DE INFRAESTR, SOST Y CALID TURISTICA

Infraestr. Turist. y Gest. Integral Nucleos Turist

Grupo

Al
A1
A2
C1
C1
Cc2

C2

4

Nivel

28

26

24

20

18

18

15

2023 2023
Puestos Vacantes

912A  Direccion Politica y Gobierno

432A

432H

Grupo

Nivel

VICECONSEJERIA DE TURISMO

2 0
1 0
0 1
2 0
1 0
2 0
0 1
1 0
2 1
2 0
3 0
2023 2023

Puestos Vacantes

1 0

Direcciéon Administrativa y Servicios Generales

Grupo

C1
C1

C2

Planificacion Turistica y Sistema de Informacion

Grupo

A1
A1l

A1

Nivel

20

18

18

Nivel

28

26

24

2023 2023
Puestos Vacantes

1 0

1 1

2023 2023
Puestos Vacantes

1 1
0 1
1 0

63.466,92

2023
Costo

110.938,28

50.814,14

0,00

54.842,88

28.280,64

51.119,44

0,00

45.752,66

70.588,00

50.433,88

76.422,36

2023
Costo

63.466,92

2023
Costo

28.985,86

26.185,32

2023
Costo

55.469,14
0,00

43.681,92

2024 2024
Puestos Vacantes

2 0
1 0
1 0
2 0
3 0
0 1
1 0
2 1
2 0
3 0
2024 2024

Puestos Vacantes

1 0

2024 2024
Puestos Vacantes

0 1
1 1
2024 2024

Puestos Vacantes

2 0
0 1
1 0

65.053,78

2024
Costo

115.395,68
52.855,66
46.031,02

57.044,88

80.410,28

0,00

47.586,62

73.417,12

52.456,04

79.486,12

2024
Costo

65.053,78

2024
Costo

0,00

27.237,32

2024
Costo

115.395,68
0,00

45.436,52
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2025 2025
Puestos Vacantes

2025 2025
Puestos Vacantes

2025 2025
Puestos Vacantes

1 0

1 0

1 0
2025 2025

Puestos Vacantes

2 0
0 1
1 0

67.002,28

2025
Costo

2025
Costo

2025
Costo

31.055,88
30.300,32

26.714,92

2025
Costo

118.866,32
0,00

46.802,18

2024-2025
Puestos
Variacion

2024-2025
Puestos
Variacion

2024-2025
Puestos
Variacion

2024-2025
Puestos
Variacion

2024-2025
Vacantes
Variacion

2024-2025
Vacantes
Variacion

2024-2025
Vacantes
Variacion

2024-2025
Vacantes
Variacion
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2024-2025
Costo
Variacion

2024-2025
Costo
Variacion

2024-2025
Costo
Variacion

2024-2025
Costo
Variacion



Funcionario A2 24 1 0 44.252,92 1 0 46.031,02
Funcionario C1 20 0 1 0,00 0 1 0,00
Funcionario C2 18 1 0 24.934,12 0 1 0,00
Laboral 1 1 0 45.037,58 1 0 46.842,74
Laboral 4 2 0 41.128,36 2 0 42.777,56
Programa 912A Direccidn Politicay Gobierno
Cargo/Puesto Grupo  Nivel 2023 2023 2023 2024 2024 2024
Puestos | Vacantes Costo Puestos Vacantes Costo
Viceconsejero/a 1 0 64.257,96 1 0 65.864,58
Servicio 14 VICECONSEJERIA DE INDUSTRIA, COMERCIO Y CONSUMO
Programa 912A  Direccién Politicay Gobierno
Cargo/Puesto Grupo  Nivel 2023 2023 2023 2024 2024 2024
Puestos | Vacantes Costo Puestos Vacantes Costo
Viceconsejero/a 1 0 64.257,96
Funcionario C2 18 1 0 25.559,72
Servicio 15 DIRECCION GENERAL DE INDUSTRIA
Programa 421A  Direccion Administrativa y Servicios Generales
Cargo/Puesto Grupo ' Nivel 2023 2023 2023 2024 2024 2024
Puestos | Vacantes Costo Puestos Vacantes Costo
Funcionario A1l 29 1 0 57.628,08
Funcionario A1 28 8 0 443.753,12
Funcionario A1l 26 4 1 205.383,72
Funcionario A1l 24 5 2 227.793,96
Funcionario A2 24 15 0 663.793,80
Funcionario C1 22 4 0 132.856,64
Funcionario C1 20 1 1 30.549,68
Funcionario C2 18 17 0 431.387,24
Funcionario C2 15 1 0 21.061,80
Funcionario C2 14 1 2 20.084,72
Laboral 1 2 0 90.075,16
Laboral 2 1 1 35.294,00
Laboral 3 8 5 202.369,76
Laboral 4 4 2 84.401,96

sabado, 2 de noviembre de 2024

Comparativa elaborada por José Angel Amador Sierra
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1 0
1 0
1 0
1 0
2 0

2025 2025
Puestos Vacantes

1 0

2025 2025
Puestos Vacantes

2025 2025
Puestos Vacantes

47.415,74

29.379,14

26.714,92

48.245,96

44.059,40

2025
Costo

67.837,54

2025
Costo

2025
Costo

2024-2025
Puestos
Variacion

2024-2025
Puestos
Variacion

2024-2025
Puestos
Variacion

2024-2025
Vacantes
Variacion

2024-2025
Vacantes
Variacion

2024-2025
Vacantes
Variacion
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2024-2025
Costo
Variacion

2024-2025
Costo
Variacion

2024-2025
Costo
Variacion



Programa

Cargo/Puesto

Director/a General

912A  Direccidn Politicay Gobierno

Grupo

Nivel

2023

Puestos Vacantes

1

2023

0

Servicio 16 DIRECCION GENERAL DE COMERCIO Y CONSUMO

Programa

Cargo/Puesto

Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Laboral

Laboral

Laboral

Laboral

Programa

Cargo/Puesto

Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario

Laboral

sabado, 2 de noviembre de 2024

431B

Comercio Interior

Grupo

A1
A1l
A2
A2
C1
C1
Cc2

Cc2

4

Nivel

28

26

24

22

22

20

18

14

2023

Puestos Vacantes

5

6

4

2023

0

1

2

492A  Defensa de los Consumidores y Usuarios

Grupo

A1
A1l
A1
A2
A2
C1
C1
Cc2

C2

Nivel

28

26

24

24

22

22

20

18

14

2023

Puestos Vacantes

2

5

2023

0

0

2023
Costo

63.466,92

2023
Costo

279.506,88

309.139,16

88.505,84

110.548,26

229.058,02

235.015,00

125.921,80

0,00

135.112,74

35.294,00

25.216,94

87.659,26

2023
Costo

110.938,28

254.070,70

46.810,04

178.820,36

0,00

325.885,12

117.507,26

76.053,56

0,00

45.037,58

2024 2024
Puestos Vacantes

2024 2024
Puestos Vacantes

2024 2024
Puestos Vacantes

2024
Costo

2024
Costo

2024
Costo

Comparativa elaborada por José Angel Amador Sierra
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2025 2025
Puestos Vacantes

2025 2025
Puestos Vacantes

2025 2025
Puestos Vacantes

2024-2025
2025 Puestos
Costo Variacion

2024-2025
2025 Puestos
Costo Variacion

2024-2025
2025 Puestos
Costo Variacion

2024-2025 2024-2025
Vacantes Costo
Variacion Variacion

2024-2025 2024-2025
Vacantes Costo
Variacion Variacion

2024-2025 2024-2025
Vacantes Costo
Variacion Variacion
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Laboral

Laboral

Programa

Cargo/Puesto

Director/a General

Servicio 17

Programa

Cargo/Puesto

Viceconsejero/a

Servicio 18

Programa

Cargo/Puesto

Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Laboral

Laboral

Laboral

Laboral

3

4

912A  Direccion Politica y Gobierno

Grupo

VICECONCEJERIA DE EMPLEO

Nivel

912A  Direccidn Politicay Gobierno

Grupo

DG DE TRABAJO

Nivel

3 0 76.285,06

7 1 143.949,26
2023 2023 2023 2024

Puestos Vacantes Costo

1 0 63.466,92
2023 2023 2023 2024

Puestos ' Vacantes Costo

1

494A  Admodn de Relac. Laborales y Condiciones de Trabajo

Grupo

A1
A1l
A1
A2
A2
A2
C1
C1
C1
Cc2
C2
C2

Cc2

sabado, 2 de noviembre de 2024

Nivel

28

26

24

26

24

22

22

20

18

20

18

15

14

12

2023 2023 2023 2024
Puestos ' Vacantes Costo

9

11

4

4

17

2024

Puestos Vacantes

2024

Puestos Vacantes

0

2024

Puestos Vacantes

2

0

2024
Costo

2024
Costo

65.864,58

2024
Costo

521.528,40

578.374,40

194.762,88

191.649,76

771.391,00

231.169,28

134.939,56

526.424,08

113.109,44

26.343,58

310.902,32

87.629,52

44.385,32

55.240,10

36.708,56

106.231,36

154.560,70

40.895,40

Comparativa elaborada por José Angel Amador Sierra
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2025

Puestos Vacantes

2025

Puestos Vacantes

1

2025

Puestos Vacantes

11

11

4

4

18

2025

2025

0

2025

0

0

2024-2025
2025 Puestos
Costo Variacion

2024-2025
2025 Puestos
Costo Variacion

67.837,54

2024-2025
2025 Puestos
Costo Variacion

653.764,76
595.766,40
200.619,76
197.413,60
836.980,20
238.117,52
138.995,76
632.052,60

86.206,64

27.135,06
347.964,68
112.826,70
136.485,44

56.898,58

37.808,54
109.414,96
137.162,62

42.120,96

2024-2025
Vacantes
Variacion

2024-2025
Vacantes
Variacion

2024-2025
Vacantes
Variacion
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2024-2025
Costo
Variacion

2024-2025
Costo
Variacion



Programa

Cargo/Puesto

Director/a General

Servicio 60
Programa
Cargo/Puesto
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Laboral
Laboral
Laboral
Laboral
Programa
Cargo/Puesto

Director/a General

Servicio 70

Programa

Cargo/Puesto

Personal Directivo
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario

Funcionario

sabado, 2 de noviembre de 2024

912A

432B

912A

432A

Direccidn Politica y Gobierno

Nivel 2023 2023

Puestos Vacantes

Grupo

Infraestr. Turist. y Gest. Integral Nucleos Turist

Grupo  Nivel 2023 2023
Puestos | Vacantes
A1 28
A1l 26
A2 24
C1 20
C2 18
c2 15
1
2
3
4

Direccion Politica y Gobierno

Nivel 2023 2023

Puestos Vacantes

Grupo

MECANISMO PARA LA RECUPERACION Y LA RESILIENCIA

Direcciéon Administrativa y Servicios Generales

Grupo  Nivel 2023 2023
Puestos | Vacantes
A1l 4 0
A1 26 2 0
A1l 26 2 0
A1l 24 16 0
A1 24 16 0
A2 22 3 0
A2 22 3 0

2023
Costo

2023
Costo

2023
Costo

2023
Costo

199.416,96

99.509,24

99.509,24

685.640,82

685.640,82

108.227,34

108.227,34

2024 2024
Puestos Vacantes

1 0

2024 2024
Puestos Vacantes

2024 2024
Puestos Vacantes

2024 2024
Puestos Vacantes

4 0
2 0
2 0
14 0
14 0
3 0
3 0

2024
Costo

65.053,78

2024
Costo

2024
Costo

2024
Costo

214.948,68

105.711,32

105.711,32

636.111,28

636.111,28

114.988,14

114.988,14

Comparativa elaborada por José Angel Amador Sierra
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2025 2025
Puestos Vacantes

1 0

2025 2025
Puestos Vacantes

2 0
1 0
1 0
2 0
3 0
0 1
1 0
2 1
2 0
3 0
2025 2025

Puestos Vacantes

1 0

2025 2025
Puestos Vacantes

2025
Costo

67.002,28

2025
Costo

118.866,32

54.445,10

47.415,74

58.758,28

82.826,92

0,00

49.012,16

75.617,08

54.028,24

81.867,94

2025
Costo

67.002,28

2025
Costo

2024-2025
Puestos
Variacion

2024-2025
Puestos
Variacion

2024-2025
Puestos
Variacion

2024-2025
Puestos
Variacion

2024-2025
Vacantes
Variacion

2024-2025
Vacantes
Variacion

2024-2025
Vacantes
Variacion

2024-2025
Vacantes
Variacion
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2024-2025
Costo
Variacion

2024-2025
Costo
Variacion

2024-2025
Costo
Variacion

2024-2025
Costo
Variacion



Funcionario

Funcionario

Programa

Cargo/Puesto

Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario

Funcionario

Servicio 71 Ayuda a la recuperacion (REACT-EU)

Programa

Cargo/Puesto

Personal Directivo
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario

Funcionario

sabado, 2 de noviembre de 2024

C1

C1

Grupo

Al

A1

Al

A1

A1

A1l

A1

A2

A2

C1

C1

Grupo

Al

A1

Al

A1l

A1

A2

A2

C1

C1

18

18

912A  Direccion Politica y Gobierno

Nivel

29

29

28

26

26

24

24

22

22

18

18

Nivel

26

26

24

24

22

22

18

18

0 167.492,22 7 0 178.578,82

0 167.492,22 7 0 178.578,82

2023 2023 2024 2024 2024
Puestos Vacantes Costo Puestos Vacantes Costo

432A  Direccion Administrativa y Servicios Generales

2023 2023 2024 2024 2024
Puestos | Vacantes Costo Puestos Vacantes Costo
0 49.522,44 1 0 50.760,60
0 49.754,62 1 0 52.855,66
0 49.754,62 1 0 52.855,66
0 299.580,82 5 0 227.182,60
0 299.580,82 5 0 227.182,60
0 36.075,78 1 0 38.329,38
0 36.075,78 1 0 38.329,38
0 95.709,84 3 0 76.533,78
0 95.709,84 & 0 76.533,78

Comparativa elaborada por José Angel Amador Sierra
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2025

Puestos Vacantes

2

2025

Puestos Vacantes

2025

0

2025

2025
Costo

123.493,60

163.843,80

178.299,48

54.445,10

217.780,40

187.208,72

234.010,90

118.444,38

39.481,46

105.107,84

78.830,88

2025
Costo

2024-2025
Puestos
Variacion

2024-2025
Puestos
Variacion

2024-2025 2024-2025
Vacantes Costo
Variacion Variacion

2024-2025 2024-2025
Vacantes Costo
Variacion Variacion
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